1. Čl. III Zmluvy znie: 

a) kancelárske priestory 28 m2 x 14,00 EUR =     392,00 EUR 

b) dvor    70 m2 x   1,00 EUR =       70,00 EUR 

SPOLU ROČNÉ NÁKLADY           462,00 EUR 

Úhradu nájomného je Nájomca povinný uhradiť raz ročne vo výške 462,00 EUR, slovom: 

Štyristošesťdesiatdva eur, vždy k 31.1. príslušného kalendárneho roka, za ktorý sa úhrada rea-

lizuje, a to bankovým prevodom na účet vedený vo VÚB, a. s., IBAN: SK57 0200 0000 0000 

0902 1182. Úhrada sa považuje za zaplatenú dňom jej pripísania peňažným ústavom na účet